
全日ア連普及第 24-021 号 

2025 年 1月 9日  

加盟団体各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

理事長  田 中 伸 周 

（公 印 省 略） 

 

 

第 16回マスターズ全国通信大会・第 10回小中学生全国通信大会 

確認用記録の送付について 

 

 

平素は全日本アーチェリー連盟の諸事業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

表記マスターズ及び小中学生大会 2024 年度申請成績の集計を終えましたので、確認記録を

送付いたします。 

異議申し立てがある場合は下記のメールアドレスにその内容をご連絡ください。 

異議申し立ては 2025 年 1 月 21 日（火）を締め切りといたします。 

短期間での確認となり誠に恐れ入りますが、ご協力のほどお願いいたします。 

なお、期限を過ぎての申し立てについては、受け付けられませんのでご了承ください。 

どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

E メールアドレス（全国通信大会担当 川上宛） 

zenkoku_tuushin_entry@yahoo.co.jp 

 

 

以上 

 

mailto:zenkoku_tuushin_entry@yahoo.co.jp

